

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

Empresa A7 APUESTA MUTUA ANDALUZA, S.A. 2014 **Fecha** 31-12-14
Condiciones PERIODO : 01-01-14 / 31-12-14; PERIODO N-1 : 01-01-13 / 31-12-13 EMPRESA N-1 : A6 - APUESTA
 MUTUA ANDALUZA, S.A.

	EJERCICIO 14	EJERCICIO 13
A) OPERACIONES CONTINUADAS		
1. Importe neto de la cifra de negocios	395.011,49	236.269,17
a) Ventas	0,00	0,00
b) Prestaciones de servicios	395.011,49	236.269,17
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	0,00	0,00
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	0,00	0,00
4. Aprovisionamientos	0,00	0,00
a) Consumo de mercaderías	0,00	0,00
b) Consumo de materias primas y otras materias consumibles	0,00	0,00
c) Trabajos realizados por otras empresas	0,00	0,00
d) Deterioro de mercaderías, materias primas y otros aprovisionamientos	0,00	0,00
5. Otros ingresos de explotación	813.432,01	698.276,07
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	418.821,01	320.663,96
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio	390.840,00	364.345,58
c) Ingresos excepcionales	3.771,00	13.266,53
6. Gastos de personal	- 120.257,75	- 170.268,77
a) Sueldos, salarios y asimilados	-89.791,63	- 127.941,74
b) Cargas sociales	-30.466,12	-42.327,03
c) Provisiones	0,00	0,00
7. Otros gastos de explotación	-1.107.920,87	- 885.029,36
a) Servicios exteriores	-1.106.192,21	- 882.815,00
b) Tributos	0,00	- 259,94
c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comercial	281,88	-1.795,04
d) Otros gastos de gestión corriente	- 730,54	-33,44
e) Gastos excepcionales	-1.280,00	- 125,94
8. Amortización del inmovilizado	- 208.568,07	- 205.117,74
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	199.387,55	199.387,55
10. Excesos de provisiones	0,00	0,00
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	0,00	0,00
a) Deterioros y pérdidas	0,00	0,00
b) Resultados por enajenaciones y otras	0,00	0,00
12 Diferencia negativa en combinaciones de negocios		
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12)	-28.915,64	- 126.483,08
13. Ingresos financieros	17.578,94	42.272,54
a) De participaciones en instrumentos de patrimonio	0,00	0,00
a1) En empresas del grupo y asociadas	0,00	0,00
a2) En terceros	0,00	0,00
b) De valores negociables y otros instrumentos financieros	17.578,94	42.272,54
b1) En empresas del grupo y asociadas	0,00	0,00
b2) En terceros	17.578,94	42.272,54
c) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter financiero		
14. Gastos financieros	-4.146,25	-18.281,55
a) Por deudas con empresas del grupo y asociadas	0,00	0,00
b) Por deudas con terceros	-4.146,25	-18.281,55
c) Por actualización de provisiones	0,00	0,00
15. Variación de valor razonable en instrumentos financieros	0,00	0,00
a) Cartera de negociación y otros	0,00	0,00
b) Imputación al resultado del ejercicio por activos financieros disponibles pa	0,00	0,00
16. Diferencias de cambio	0,00	0,00
17. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros	20.500,00	0,00
a) Deterioros y pérdidas	0,00	0,00
b) Resultados por enajenaciones y otras	20.500,00	0,00
A.2) RESULTADO FINANCIERO (13 + 14 + 15 + 16 + 17)	33.932,69	23.990,99
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1 + A.2)	5.017,05	- 102.492,09
18. Impuesto sobre beneficios	0,00	0,00
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3 + 18)	5.017,05	- 102.492,09
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS	0,00	0,00
19. Resultado del ejercicio procedente de operaciones interrumpidas neto de impues	0,00	0,00
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4 + 19)	5.017,05	- 102.492,09